
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 13/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 8/2023 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE FORMA PARCELADA PARA SUPRIR A DEMANDA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 MESES

Expedição: Homologação:17/02/2023 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 15:08 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: METÓDIO BUBNA JUNIOR - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 CESTAS BÁSICAS SIMPLES UND 59.100,00500,0000 118,2000

2 1 CESTAS BÁSICAS FAMILIARES UND 110.580,00600,0000 184,3000

169.680,00Total do Fornecedor

169.680,00Total Geral


